trwatych przez Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, zwany dalej ,,|nstytutem"
polegajace na zmianie obciazenia nieruchomosci hipoteka umowng zkwoty
25.500.000,00 ztotych (stownie: dwadziescia pieé milionédw pieéset tysiecy ztotych) do kwoty
15.381.650,00 ztotych (stownie: pietnascie milionéw trzysta osiemdziesiat jeden tysiecy szescset
piecdziesiat ztotych)na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, ustanowionej na prawie
uzytkowania wieczystego gruntu potozonego w Poznaniu przy ul. Zwierzynieckiej 20, w obrebie
0021 Jezyce, oznaczonego wewidencji grunt6w jako dziatka nr67/2, wraz zbudynkiem
j urzadzeniami na tym gruncie stanowiacymi wtasnosé uzytkownika wieczystego, wpisanej do

[...]

ksiegi wieczystej o numerze PO1P/00122648/9 prowadzonej przez Sad Rejonowy Poznan - Stare
Miasto w Poznaniu, V Wydziat Ksiag Wieczystych, przy czym hipoteka powyzsza zabezpiecza
wierzytelnosci wynikajace z uméw kredytowych:
1)}umowa kredytu) nr 22/3191 zdnia 19.01.2023r.; zabezpieczenie wkwocie
15.000.000,00 ztotych (stownie: pietnascie milionéw ztotych);

2) umowa kredytu nr 24/5535 z dnia 10.01.2025 r.; zabezpieczenie w kwocie 381.649,50 ztotych
(stownie: trzysta osiemdziesiat jeden tysiecy szeséset czterdziesci dziewieé ztotych i 50/100)

2.
Wartosé rynkowa prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci gruntowej oraz prawa

[...]

Akademii Nauk i Prezydium Polskiej Akademii Nauk na obciazenie w/w nieruchomosci poprzez
zwiekszenie ustanowionej hipoteki umownej na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego,
w kwocie 25.500.000,00 (stownie: dwadziescia pieé milionéw pieéset tysiecy ztotych) do kwoty
30.430.000,00 ztotych (stownie: trzydziesci milionéw czterysta trzydziesci tysiecy ztotych) przy
czym obejmowaé ona miata dotychczas zabezpieczone zobowiagzania w postaci:

1) kredytu obrotowego odnawialnego w rachunku kredytowym w kwocie
10.000.000,00 ztotych (stownie: dziesieé miliondw ztotych) zaciagnietego w oparciu o umowe
nr 22/3192 z dnia 19.01.2023 r.